令和 2年 9月 9日

各位

プレミアム商品券事業実行委員会

「名古屋で買おまい★プレミアム商品券」の抽選販売について

当実行委員会では、名古屋の消費拡大、地域経済の活性化に資することを目的として、

平成 28 年度よりプレミアム商品券を発行しております。

今年度は、新型コロナウィルスにより、小売業をはじめとする様々な店舗が甚大な影響

を受けていることから、従前にも増して消費喚起を図るため、発行額を大幅に増やして

実施いたしますので、広報面によるご協力をお願い申し上げます。

記

１ 商品券販売の概要
＜発 行 者＞  プレミアム商品券事業実行委員会
                (構成：名古屋商工会議所、名古屋市商店街振興組合連合会、守山・

鳴海・有松商工会、大丸松坂屋百貨店、名鉄百貨店、
名古屋三越、近鉄百貨店、ジェイアール東海髙島屋、パルコ、
栄開発)

＜発 行 額＞  13 億 20 万円（プレミアム分 20％）（昨年度：4億 500 万円）
＜発行内容＞  108,350 冊（1冊 12,000 円、額面 1,000 円(全参加店舗使用可)12枚綴り）
＜販売価格＞  10,000 円／冊
＜利用期間＞  令和 2年 11 月 19 日（木）～令和 3年 1月 31 日（日）
＜販売方法＞  抽選販売

＜商品券引換所＞  名古屋市内 30 箇所
＜参加店舗＞   名古屋市商店街振興組合連合会の正会員、守山・鳴海・有松商工会の

会員、名古屋商工会議所の会員の百貨店など、小売業及びサービス業
1,331 店舗

２ 申込方法等

(1)申込対象者  名古屋市内在住者
 (2)購入制限    １人 3冊まで

(3)申込受付期間  令和 2年 9月 12 日(土)～10 月 15 日(木)必着
(4)告 知 方 法   ①名古屋で買おまい★プレミアム商品券ホームページ（9月 10 日開設）

 (URL：https://www.kaomai-shouhinken.com/)
②広報なごや 10 月号

③区役所・支所でのチラシ配布
           ④参加店舗・引換所でのチラシ配布、ポスター掲示

⑤中日新聞折り込みチラシ、テレビ及びラジオ CM 等
(5)申 込 方 法   通常はがき、または WEB での申込み
(6)お問合せ先  名古屋で買おまい★プレミアム商品券コールセンター 電話：0570-011-758

受付時間：平日 9:00～17:00（土日祝・12 月 30 日（水）～1 月 3 日（日）は
休み）※11 月 21 日（土）～23 日（月・祝）は受付

３ 本件に関する問い合わせ先

名古屋商工会議所 商務交流部 流通・観光・街づくり担当 浅井・山形  電話：223-5734

４ ポスター（見本）